
Repubblica Italiana  

 

COMUNE DI MIRANDA 

Provincia di Isernia 
    
  

 
  

  
  

AREA TECNICA 
  

Determinazione 
  

Proposta  N. 73 del 08-03-2023 
  
OGGETTO: LAVORI DI ARREDO URBANO - DITTA FRANCESCHELLI DOMENICO - 
IMPEGNO DI SPESA 
  
  
  

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
  
  
  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  
PREMESSO che si rende necessario procedere alla manutenzione del territorio comunale attraverso la sistemazione di 
alcune opere di arredo urbano; 

 
 
ESPERITA apposita indagine di mercato con la quale si è individuata la ditta Franceschelli Domenico con sede in Via 
Giovanni Paolo II n. 2 – 86080 Miranda (IS); 

 
 
VISTO il codice dei contratti pubblici; 

 
 
ACQUISITI dall'ufficio ragioneria gli estremi di bilancio comunale per l'imputazione della spesa; 

  

  

ACQUISITO il CIG: Z4C3A3A4E1 sul portale dell’ANAC; 

  
 
RITENUTO di dover procedere in merito all'impegno della spesa; 

 
  

DETERMINA 

  
LA PARTE motiva costituisce integrazione e sostanza della presente determinazione; 

  
DI IMPEGNARE la somma totale di euro 1.240,00 compreso IVA a favore della ditta Franceschelli Domenico in 
ossequio al preventivo presentato; 

  

  

DI IMPUTARE la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione: 

  

capitolo n. 1064; 

missione n. 1; 

programma n. 5;  

titolo n. 1; 

  



DI TRASMETTERE la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza. 
  
 
  

  

Repubblica Italiana  

 

COMUNE DI MIRANDA  
Provincia di Isernia  

  
  

AREA TECNICA 
AREA TECNICA 

  

Determinazione 
  
  
  

Proposta N. 73 del  08-03-2023 
  

  
OGGETTO: LAVORI DI ARREDO URBANO - DITTA FRANCESCHELLI DOMENICO - 
IMPEGNO DI SPESA 
  
  
  

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE  
  
In relazione al disposto di cui all'art. 147-bis comma 1, si appone il visto di regolarità 
contabile. 
  
Miranda,  
  
  IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 
   DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI 

  
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 


